Директору МБОУ Вочуровская СОШ
Боброву К.А.
от_______________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающей(-его) по адресу:
 _________________________________
_________________________________
тел.:_____________________________
 Место работы, должность:
 ________________________________
________________________________

Заявление

	Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________________________________________ (ФИО ребенка, дата рождения, класс) в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ Вочуровская СОШ  в период летних школьных каникул с «02» июня 2025 г. по «24» июня 2025 г. Режим работы лагеря прилагается.
С положением о лагере, режимом работы, программой, планом-графиком работы лагеря, правилами поведения в лагере ознакомлен(а).

Дата «___» _______________ 2025 г.          Подпись______________________

	Приложение
к заявлению о зачислении
в пришкольный лагерь
МБОУ Вочуровская СОШ

РЕЖИМ ДНЯ
пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей
МБОУ Вочуровская СОШ
02.06.2025 – 24.06.2025

	Время
	Мероприятия

	8.30-9.00
	Прием детей, медицинская диагностика

	9.00- 9.10
	Общее построение, объявление тематики дня

	9.10- 9.20
	Флешмоб – зарядка

	9.20- 9.35
	Завтрак

	9.35- 10.30
	Подготовка к КТД

	10.30-12.00
	КТД

	12.00- 12.30
	Спортивный час. Кружковая работа. Игры по интересам.

	12.30- 13.00
	Кружковая работа. Игры по интересам. Спортивный час.

	13.00- 13.20
	Обед

	13.20-13.50
	Игры по интересам. Спортивный час. Кружковая работа

	13.50- 14.40
	Прогулка, подвижные игры на свежем воздухе

	14.40- 15.00
	Общее построение, тоги дня, уход домой